РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации
Городовиковского городского  муниципального образования
Республики Калмыкия

	[image: C:\..\BOBBY\KALMGERB.PCX]
	Хальмг Танhчин
Городовиковск балhсна
муниципальн администрацин             бyрдэцин    заавр

359050, Республика Калмыкия, г.Городовиковск, пер. Комсомольский 3,
тел/факс /84731/ 91-7-67, 91-8-67, e-mail:  ggmo@mail.ru
[bookmark: _GoBack] _________________________________________________________________________
    «16» июля 2024г.                       №  192-р                            г. Городовиковск

«Об установлении   в Городовиковском
городском муниципальном образовании Республики Калмыкия  особого                    противопожарного  режима»

В соответствии со статьями 53.5,81-84 Лесного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства природных ресурсов и экологии  Российской Федерации 06.09.2016 № 457 «Об утверждении Порядка ограничения пребывания граждан в  лесах и въезда в них транспортных средств, проведения в лесах определенных видов работ в целях  обеспечения пожарной безопасности  в лесах и Порядка ограничения граждан в лесах и въездов в них транспортных средств, проведения в лесах определенных видов работ в целях обеспечения санитарной безопасности в лесах  и  в связи с повышением пожарной опасности на территории Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия в результате установления сухой, жаркой погоды и повышением класса пожарной опасности:
1. Установить на территории Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия особый противопожарный режим с 18.07.2024г до особого распоряжения о его отмене.
2. Опубликовать настоящее распоряжение  в средствах массовой информации и в сети интернет на официальном сайте Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на зам.Главы ГГМО РК  Шарапова А.П.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

          Глава  ГГМО РК (ахлачи)                                                А. Окунов

Исп: Брюханова Н.Г.

image1.png